


Grafický manuál AVPO ČR definuje logo
instituce a způsoby jeho použití, dále definuje
vizuální styl asociace a zpracovává také podobu 
základních prezentačních materiálů.

Tento manuál je závazný jak pro profesionální
tak pro laickou veřejnost. Porušení daných pravidel
může poškodit vizuální identitu asociace.

2



LoGoTyP



LOgOtyP - základní podoba

4



LOgOtyP - varianty logotypu

5



LOgOtyP - zkrácená podoba

6



LOgOtyP - zkrácená podoba barevné varianty, varianta s podbarvením

7



LOgOtyP - barevnost

ČeRná

CMYK   0 / 0 / 0 / 100

BíLá

CMYK   0 / 0 / 0 / 0

žLutá

CMYK   0 / 20 / 100 / 0

PANTONE 116 C

8



BRAndOn text
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. 
Mauris elementum mauris vitae tortor. Pellentesque pretium 
lectus id turpis. Vivamus luctus egestas leo. 
Suspendisse nisl. In enim a arcu imperdiet malesuada. 
Vivamus porttitor turpis ac leo. 

Light - Light Italic - Bold - Bold Italic

V prípadě, že není možné použít písma Brandon Text (online komunikace, sdílené dokumenty, apod.)
nahrazují primární písmo systémové bezpatkové písma Arial, Helvetica, atd.

LOgOtyP - písmo

9



LOgOtyP - použití logotypu

Použití logotypu (volba varianty, umístení, velikost,...)
je třeba podřídit konkrétnímu prezentačnímu záměru.
Je nutné zachovat dostatečný odstup, kontrast
a čitelnost logotypu.

10



ČLen AVPo ČR

11



Tento variantní logotyp slouží 
k označení členů AVPo ČR.

12



LOgOtyP ČLen AVPO ČR - základní podoba logotypu

13



LOgOtyP ČLen AVPO ČR - varianty logotypu

14



AVPO ČR @ 201416

Použití logotypu  
pro označení člena AVPO ČR  
na webové prezentaci.

LOGOTYP ČLEN AVPO ČR – ŠTÍTEK

LOgOtyP ČLen AVPO ČR - štítek

Použití logotypu
pro označení člena AVPO ČR
na webové prezentaci. 

15



zLAtý       BAnán

zLAtý       BAnán zLAtý       BAnán

LOgOtyP sOutěže zLAtý BAnán

16



AVPO ČR © 2021
Soubory určené ke stažení najdete na www.avpo.cz

Při jakékoliv nejasnosti pište na avpo@avpo.cz


